ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче свидетельства

​ ​ ​ ​ ​ Иванов Иван Иванович​ ​ ​ ​ ​

(фамилия, имя, отчество (при наличии) кандидата)

​ ​ ​ ​ ​ ​ Ivanov Ivan​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
(латинская транслитерация фамилии, имени)

Проживающий по адресу: 196210, Санкт-Петербург, ул. улица Ленсовета, 529, лит. А,
кв. 2556​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Телефон: ​ +7 (800) 555-35-35​ Факс: ​ E-mail:   lineyniypilot2024@gmail.com​

Прошу выдать свидетельство ​​ ЛИНЕЙНОГО ПИЛОТА​ ​

(вид свидетельства)

с квалификационной отметкой: самолет (airplane) B737NG Co-pilot;​ ​ ​

Уровень владения английским языком – 5 уровень/level      ​            ​ ​

Список прилагаемых документов:
1. Заявление о выдаче свидетельства​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ;
2. Копия паспорта​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ;
3. Копия диплома специалиста ФГБОУ ВО «СПбГУГА»​ ​ ​ ​ ​ ;
4. Копия сертификатов ЧПОУ «Авиашкола «Аэрофлот»​ ​ ​ ​ ​ ;
5. Копия протокола проверки знаний кандидата на получение свидетельства​ ​ ;
6. Копия справки о прохождении проверки навыков кандидата на получение
свидетельства​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ;
7. Справка, подтверждающая опыт кандидата на получение свидетельства​ ​ ;
8. Копия бланка летной тренировки в качестве КВС под наблюдением​ ​ ​ ;
9. Копия летной книжки​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ;
10. Копия заключения ВЛЭК​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ;
11. Согласие на обработку персональных данных​ ​                      ​ ​ ​ ;
12. Квитанция об уплате госпошлины​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ;
13. Копия протокола о результате проведения квалификационного тестирования на
определение уровня владения английским языком​ ​ ​ ​ ​ ​ ;

Кандидат на получение
свидетельства
(подпись справа в прямоугольнике)

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

(инициалы, фамилия кандидата)

«___» ___________ 20__ г.

mailto:lineyniypilot2024@gmail.com